Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych powyżej 30 tys. euro na rok 2018
	Przewidywany termin
	Przedmiot zamówienia
	Orientacyjna wartość
	Rodzaj zamówienia
	Przewidywany tryb postępowania 

	I kwartał












	
 Publikacje (cz.1):


1. czasopismo  Herito  nr. 29

2. czasopismo  Herito  nr. 30

3.  Ľubomír Lipták"„Słowacy. Stulecie dłuższe niż sto lat” 

4. Lucian Boia „Dlaczego Rumunia jest inna” - dodruk

Razem







	



24 000 PLN

23 000PLN

20 000 PLN


28 000 PLN


95 000 PLN







	



dostawa


dostawa

dostawa


dostawa










	



Zapytanie o cenę


Zapytanie o cenę

Zapytanie o cenę


Zapytanie o cenę











	II kwartał


	

 Publikacje (cz.2):

1. Adam Balcer "Między Półksiężycem i Turanem. Europa Środkowa a świat islamu i Wielkiego Stepu "

2. Stambuł. Dwa światy, jedno miasto", album towarzyszący"

3. Rocznik MCK/ICC


4. czasopismo Herito 31

Razem
	



16 000 PLN


43 000 PLN


20 000 PLN

23 000 PLN

102 000 PLN

	




dostawa



dostawa


dostawa


dostawa
	




Zapytanie o cenę



Zapytanie o cenę


Zapytanie o cenę


Zapytanie o cenę

	III kwartał
	
Publikacje (cz.3):

1. ERDK John Tunbridge „Zmiana warty . Dziedzictwo na przełomie wieków

2. ERDK czasopismo Herito 32

3. Publikacja "Kościoły i klasztory rzymskokatolickie dawnego woj. brzeskolitewskiego" cz. V, t. 4 (Pińsk)"

4. „1000 skarbów Krakowa” pl

Razem 

	


18 000 PLN



27 000 PLN


12 000 PLN


102 000 PLN


159 000 PLN
	


dostawa




dostawa


dostawa



dostawa
	


Zapytanie o cenę




Zapytanie o cenę


Zapytanie o cenę



Zapytanie o cenę

	IV kwartał
	
 Publikacje (cz.4):

1. „ Heritage and Society”

2. "11 listopada 1918 jako miejsce pamięci" Włodzimierz Borodziej, Maciej Górny, Piotr Kwiatkowski"

3. "Archipelagi miejsc odzyskiwanych. Opowieść o Polsce w Europie" Robert Traba"

4. "Czechy. Instrukcja obsługi" Jiři Gruša"

5. Publikacja „Rynek Główny 25”

6. "Architektura niepodległości w Europie Środkowej" album

7. "Kościoły i klasztory rzymskokatolickie dawnego woj. trockiego" cz. IV, t. 4 (Grodno)"

8. „1000 skarbów Krakowa” ang

9.  Larry Wolf ”Wynalezienie Europy Wschodniej…”

Razem
	


20 000 PLN

20 000 PLN



20 000 PLN



20 000 PLN


10 000 PLN

43 000 PLN


10 000 PLN


102 000 PLN


30 000 PLN

275 000 PLN
	


dostawa


dostawa



dostawa




dostawa


dostawa

dostawa



dostawa


dostawa


dostawa


	


Zapytanie o cenę


Zapytanie o cenę



Zapytanie o cenę




Zapytanie o cenę


Zapytanie o cenę

Zapytanie o cenę



Zapytanie o cenę


Zapytanie o cenę


Zapytanie o cenę
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